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شبکه های عصبی

سويِ عليسادُ ّيات علوی داًشکذُ طٌایع 
داًشگاُ خَاجِ ًظير طَسی

تعريف

 بذى سلَلْاي سایر از هتفاٍتی ساختار داراي اًساى هغس سلَلْاي•

 ًرٍى ّر .هی شَد گفتِ ًرٍى هغسي سلَلْاي ایي بِ هی باشٌذ اًساى

 آکسَى بيي ٍاسط ٍ داشتِ دًذریت چٌذیي ٍ آکسَى یک بذًِ، یک

 ّر ّوچٌيي .دارد ًام سيٌاپس دیگر ًرًٍْاي دًذریتْاي ٍ ًرٍى یک

 تحریک ٍضعيت دٍ از یکی در تحریک آستاًِ یک اساس بر ًرٍى

.هی گيرًذ قرار ساکي ٍ شذُ
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ساختار سلول عصبی

اکسون

بدنه سلول
(سوما) 

جريان اطلاعات

دندريت ها

سیناپس
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سلولهای عصبی مغس انسان

  ٍ هی شَد تکرار 10 11 تعذاد بِ اًساى هغر در ًرٍى ساختار ایي•

  هتظل دیگر ًرٍى 10000 بِ حذاقل ًرٍى ّر کِ آًجا از

  کِ دارد ٍجَد سيٌاپسی اتظال 10 15 اًساى هغس در هی باشذ،

.هی رساًٌذ اًجام بِ را رٌّی فعاليتْاي تواهی
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استفاده از ويژگیهای سلول عصبی

ِ اي•   (هحاسباتی عٌاطر ًرًٍْا، ٍاحذّا،) گرُ ّا از هجوَع
 .دارد خرٍجی ٍ ٍرٍدي گرُ ّر•
  .هی دّذ اًجام اي سادُ هحاسبِ خاص تابعی اساس بر گرُ ّر•
 .دارد ٍجَد هَزٍى اتظالات گرُ ّا، بيي•
  .هی شًَذ هشخض شبکِ هعواري اساس بر اتظالات•
هی باشذ هَزٍى ارتباطات از پيچيذُ بسيار تابعی شبکِ یک ًتيجِ  •
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مدل رياضی شبکه عصبی

جمعتابع          
فعالسازی              وروديها      

سوما

x0 

x1

xi

xn

w0j

w1j

wij

wnj

وزنها

اکسون               
yj

مسیر خروجی          

Ij= جمع وروديهای وزندار

yj= (Ij) تابع فعالسازی

ام jعصب 
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مثال

W1A

W1B

W2A

W3A

W2B

W3B

WAZ

WBZ

W0A

W0B

W0z

1گره 

2گره 

3گره 

Aگره 

Bگره 

Zگره 
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